
 

当園における新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

武蔵野赤十字保育園の園児と保育士が、下記のとおり新型コロナウイルス感染症検査等

の結果、陽性と確認されましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

・４月１日（金）、２日（土）に当園園児等で陽性が判明しました。 

 その結果、一部休園の対応をしております。 

 

今後も武蔵野市との連携を図り、感染拡大防止に向け、適切な対応に努めてまいります。 

皆さまにはご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年４月４日 

武蔵野赤十字保育園 

 


